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W  Szwecji  kwitnie  w  kręgach  islamistycznych  ruch,  który
zasiewa  nieufność  i  wrogość  wobec  państwa  szwedzkiego,
informują dziennikarze śledczy z Doku.nu.

„W zamkniętych grupach społecznościowych, które liczą nawet
dziesiątki tysięcy członków, kwitną teorie spiskowe, a Szwecja
jest  mocno  atakowana”,  pisze  szwedzka  fundacja  i  strona
badająca islamistyczny ekstremizm Doku.nu.

Wśród krążących wśród muzułmanów teorii pojawiają się takie,
ze szwedzka służba społeczna porywa muzułmańskie dzieci, żeby
je sekularyzować w ramach wojny z islamem. Pojawiają się tam
też  jednostki  z  radykalnego  środowiska  islamistycznego  i
podkręcają brak zaufania do społeczeństwa i władz.

Głównym celem ataków jest ustawa o szczególnych przepisach w
opiece nad młodocianymi (LVU), w ramach której osoby nieletnie
z  problemami  psychologicznymi,  nadużywaniem  substancji,  czy
które  popełniły  przestępstwa,  kierowane  są  do  ośrodków
terapeutycznych, gdzie prowadzona jest praca z nimi w ramach
terapii poznawczo-behawioralnej.

Zdaniem dziennikarzy śledczych ten komentarz oddaje nastroje
tej licznej grupy: „Służby społeczne w szwedzkich miastach to
przestępcy, złoczyńcy i chuligani. Popełniają zbrodnie wojenne
przeciwko  ludzkości  –  dzieciom  i  imigrantom  oraz  w
szczególności przeciwko muzułmańskim rodzinom. Szwecja staje
się państwem terrorystycznym skodyfikowanym przez tak zwaną
ustawę o opiece nad młodocianymi LVU, która pozbawia dzieci i
ich rodziców podstawowych praw ludzkich”.

W  grupach  krążą  pogłoski  o  tym,  że  muzułmańskie  dzieci
umieszcza  się  w  niemuzułmańskich  rodzinach  i  zmusza  do
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jedzenia wieprzowiny czy alkoholu, że dziewczęta są gwałcone
lub w najlepszym razie zmuszane do ściągania chust. Następuje
też  przymusowa  chrystianizacja  młodzieży,  zmiana  imienia,
religii czy nakaz noszenia krzyża. „A to tylko dlatego, że
Szwecja boi się pokojowej islamizacji za 50 lat”.

Temat  wykorzystywany  jest  do  radykalizacji  chociażby  przez
takie ugrupowania jak Hizb ut-Tahrir czy tzw. „imamowie do
deportacji”.  Chodzi  o  kilku  imamów,  jak  Abo  Raad  i  Fekri
Hamad, którzy zostali uznani za radykalnych i niebezpiecznych
dla społeczeństwa w 2019 roku, ale nie deportowano ich do tej
pory  ze  względu  na  zagrożenie  dla  ich  życia  w  miejscu
pochodzenia.

Także postacie z kręgów islamistycznych, chociaż umiarkowanych
w kwestii przemocy, jak przewodniczący Szwedzkiej Federacji
Muzułmanów  Mahmoud  Aldebe,  budują  kapitał  polityczny  na
wiktymizacji  muzułmanów  w  tych  kręgach.  W  wielu  postach
dotyczących LVU Aldebe pisze, że muzułmanie mają do czynienia
z szerzeniem nienawiści przez szwedzkie media, które używają
tzw. „kultury honoru i przemocy” do ich stygmatyzowania.

Aktywność  nie  ogranicza  się  do  sieci  internetowej.  Ludzie
aktywni  w  tych  grupach  biorą  udział  w  regularnych
demonstracjach  przed  budynkami  służb  społecznych  w  całym
kraju. Dochodzi także do prób filmowania przedstawicieli służb
i publikowania ich wizerunków, nazwisk czy adresów, a nawet
czasami numerów ubezpieczenia w grupach internetowych.

W sieci wrze. Pojawiają się groźby podpalania biur sekretarzy
służb społecznych. Padały także słowa „To jest dżihad, to jest
nasza kultura, to nie jest terroryzm”. Inni piszą, że „Jeżeli
Bóg  będzie  tak  chciał  (Inszallah),  Szwecja  zostanie
zaatakowana i Bóg zemści się na nich”. Imigranci także piszą,
żeby „Bóg zabrał nas i nasze dzieci z tego kraju tak szybko
jak to możliwe”. W nagonce na szwedzkie służby bierze udział
też Al-Jazeera, która zrobiła 45-minutowy materiał, następnie
był udostępniany przez takich imamów jak Abo Raad, zagrożony



deportacją.

Dyskutowanym problemem jest też „zepsucie” arabskich kobiet po
przybyciu  do  Szwecji.  Mają  one  używać  fałszywych  oskarżeń
wobec mężów o przemoc, o izolację w domu. Zdaniem niektórych w
kobiece umysły sączony jest „intelektualny homoseksualizm”. Z
powodu  przyjmowania  przez  nie  szwedzkiego  stylu  życia
mężczyzna nie jest w stanie utrzymać rodziny w całości.

Na całym tym oburzeniu muzułmanów chce skorzystać powstała w
2019  partia  Niuansu,  skierowana  do  imigrantów,  głównie
wyznawców islamu. Zapowiada, że w najbliższych wyborach temat
LVU będzie przez nią poruszany.
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